
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 178/2020

Burmistrza Polic

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz na podstawie art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086, 1106) - zarządzam,

co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 0 18 450
Urząd Miejski 

Wydział GKM 4390  - 18 450

750 18 370 16 000

75023 12 370 10 000

3020 1 000  - 

4210 258  - 

4220  - 10 000

4300 1 112  - 

4360 10 000  - 

75075 6 000 1 000

4170 5 000  - 

4190  - 1 000

4210 1 000  - 

75095 0 5 000

Urząd Miejski 

Wydział PW 4170  - 5 000

754 2 000 500

75412 500 500

4300 500  - 

4390  - 500

75416 1 500 0

Straż Miejska 

w Policach 3020 1 500  - 

758 75818 18 450 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 18 450  - 

851 85195 0 3 870

0 2 370

3020  - 1 000

4210  - 258

4300  - 1 112

Straż Miejska 

w Policach 3020 0 1 500

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 178/2020 Burmistrza Polic

                                                                                      z dnia 12.08.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

Wydatki

Dział



900 90002 400 400

4270  - 400

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4270

 - 400

4360 400  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4360

400  - 

Razem: 39 220 39 220

Urząd Miejski

Wydział OR



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 111 249,50

Urząd Miejski 2010  - 111 249,50

Razem: 0 111 249,50

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 111 249,50

4010  - 93 000,00

4110  - 15 971,00

4120  - 2 278,50

Razem: 0 111 249,50

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział OR

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 178/2020 Burmistrza Polic

                                                                                      z dnia 12.08.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł



3. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł z przeznaczeniem

na wycenę stanu technicznego i określenie wartości rynkowej pojazdu pożarniczego marki

Jelcz użytkowanego przez OSP Trzebież.

4. Dział 851 rozdział 85195 - do rozdziału tego przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie

3.870 zł, z tego: z rozdziału 75023 łączną kwotę 2.370 zł i z rozdziału 75416 kwotę 1.500 zł,

z przeznaczeniem na wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, przy czym: 1.000 zł na zakup środków ochrony osobistej pracowników Urzędu

Miejskiego w Policach oraz 1.340 zł na zakup i montaż osłon szklanych na potrzeby Urzędu

Miejskiego w Policach, natomiast 1.500 zł - na zakup środków ochrony osobistej pracowników

Straży Miejskiej w Policach.

5. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł w budżecie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, zgodnie z potrzebami.

Zadania zlecone

U Z A S A D N I E N I E

Pismem znak: FB-1.3111.79.6.2020.EM z dnia 11 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 312/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, o kwotę

111.249,50 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej za zadania realizowane

w 2020 r., wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2.W

Finansowanie, nadzór i kontrola zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste,

ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Spraw

Obywatelskich oraz Straży Miejskiej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie

oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok,

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.000 zł, z czego:

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zakup środków żywności

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach;

 - kwotę 1.000 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zakup nagród;

- kwotę 5.000 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na umowy zlecenia,

zgodnie z potrzebami.

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 18.450 zł przenosi się

do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na wykonanie badań i ocenę nośności drogi

gminnej - ul. Dworcowej i ul. Piotra i Pawła w Policach.


